关联交易

结算方式

交易损益

（万元）

披露日

期

披露索

引

宁波裕

人投资

有限公

司

公司控

股股东

资产出

售

转让工

业用房

及工业

用地

评估报

告

14,567.6

2
23,039.86 23,039.86 转账结算 6,695.85

2017 年

04 月 24

日

巨潮资

讯网

转让价格与账面价值或评估价值差异

较大的原因（若有）
转让价格与评估价值一致。

对公司经营成果与财务状况的影响情

况

本次转让完成后，每年可为公司减少折旧约 870 万元，减少土地摊销约 93 万元。本

次交易转让收益为 6,695.85 万元，可为公司补充流动资金约 20000 万元，有利于优

化公司资产状况，提高本公司资产的整体盈利能力和资产使用效率。

如相关交易涉及业绩约定的，报告期

内的业绩实现情况
不适用。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

宁波慈星股份有限公司 2017 年半年度报告全文

33

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十四、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

2、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

宁波慈星股份有限公司 2017 年半年度报告全文

34

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

宁波慈星股份有限公司 2017 年半年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 8,777,292 1.09%   -563 -563 8,776,729 1.09%

3、其他内资持股 8,777,292 1.09%   -563 -563 8,776,729 1.09%

   境内自然人持股 8,777,292 1.09%   -563 -563 8,776,729 1.09%

二、无限售条件股份
793,222,7

08
98.91%   563 563

793,223,2

71
98.91%

1、人民币普通股
793,222,7

08
98.91%   563 563

793,223,2

71
98.91%

三、股份总数
802,000,0

00
100.00%   0 0

802,000,0

00
100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

刘道成 2,250 563  1,687 高管锁定股 每年按照上年末

宁波慈星股份有限公司 2017 年半年度报告全文

36

持有股份数的

25%解除限售

孙平范 8,775,042   8,775,042 高管锁定股

每年按照上年末

持有股份数的

25%解除限售

合计 8,777,292 563 0 8,776,729 -- --

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 45,888

报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参见注

8）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况